2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2016
	г. Константиновск
	№ 578

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 24.05.2016 № 538 «Об утверждении Положения о порядке
и условиях предоставления субсидий
сельскохозяйственным товаропроизводителям на компенсацию части стоимости агрохимического обследования пашни»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Константиновского района от 24.05.2016 № 538 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям

на компенсацию части стоимости агрохимического обследования пашни» следующие изменения:
1.1. В Положении о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на компенсацию части стоимости агрохимического обследования пашни п.4.8 изложить в следующей редакции:
«4.8. Фактическом уровне заработной платы работников получателей субсидии:

для сельскохозяйственных товаропроизводителей (кроме крестьянских (фермерских) хозяйств и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих предпринимательскую деятельность без образования юридического лица) – не ниже 1,4 величины прожиточного минимума, установленного для трудоспособного населения Ростовской области;

для индивидуальных предпринимателей, осуществляющих предпри​нимательскую деятельность без образования юридического лица, крестьянских (фермерских) хозяйств – не ниже 1,2 величины прожиточного минимума, установленного для трудоспособного населения Ростовской области.».
        2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу со дня его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды В.И. Алферова.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

Е.Н. Кузменькова